

DOTARI OPERATOR (PRETURI CURENTE)

	Nr. crt.	DENUMIRE ECHIPAMENT DIN DOTAREA OPERATORULUI	U.M.	Cantitate	Pret unitar Euro fara TVA	Pret total Euro fara TVA
LOT I	I.1	Autocuratitor combinat pentru canalizare cu capacitatea de 10 mc	buc.	3	190.000	570.000
	I.2	Autocuratitor combinat pentru canalizare cu capacitatea de 10 mc cu reciclare		1	380.000	380.000
	I.3	Autocuratitor combinat pentru canalizare cu capacitatea de 2.5 mc	buc.	4	110.000	440.000
	I.4	Aspirator excavator RSP ESE26	buc.	1	380.000	380.000
		TOTAL LOT I				
LOT II	II.1	Autospeciala tip "A" de transport personal si echipamente pentru interventii la avarii retele	buc.	22		1.596.000
	II.1.1	Autoutilitara 3.5 t, cu 6+1 locuri si platforma usoara cu obloane	buc.	22	45.000	990.000
	II.1.2	Motocompresor mobil (tractabil)	buc.	3	15.000	45.000
	II.1.3	Ciocan demolator pneumatic	buc.	3	3.000	9.000
	II.1.4	Generator electric	buc.	22	3.000	66.000
	II.1.5	Freza pentru taiere asfalt/beton	buc.	22	4.000	88.000
	II.1.6	Mai compactor	buc.	22	4.000	88.000
	II.1.7	Motopompa pentru apa uzata	buc.	22	4.000	88.000
	II.1.8	Presa hidraulica pentru obturare conducte	buc.	44	3.000	132.000
	II.1.9	Aparat de sudura cap la cap pentru conducte PE		6	9.000	54.000
	II.1.10	Aparat de sudura prin electrofuziune pentru conducte PE	buc.	6	6.000	36.000
	II.2	Buldoexcavator (101 CP, 4400 cc) complet echipat(cupe diferite marimi, picon etc)	buc.	3	85.000	255.000
	II.3	Mini buldoexcavator complet echipat(picon , cupe etc)		3	50.000	150.000
		TOTAL LOT II				
LOT III	III.1	Unitate mobila max. 3.5 tone dotata cu echipamente pentru detectarea pierderilor de apa	buc.	1	125.300	125.300
	III.1.1	Vehicul pentru transportul si depozitarea echipamentelor de detectare a pierderilor in retelele de apa, inclusiv amenajare	buc.	1	33.000	33.000
	III.1.2	Sistem pentru prelocalizarea pierderilor de apa prin inregistrarea si analiza zgomotelor de pe retea, cu un set de 45 loggeri de zgomot	buc.	1	37.000	37.000
	III.1.3	Corelator digital pentru localizarea pierderilor de apa din conducte	buc.	1	13.000	13.000
	III.1.4	Locator de trasee conducte metalice si nemetalice pentru localizarea traseelor ingropate	buc.	1	13.000	13.000
	III.1.5	Detector acustic pentru confirmarea exacta a pierderilor de apa in teren	buc.	1	7.000	7.000
	III.1.6	Locator feromagnetic pentru localizarea capacelor de camin sau a altor obiecte feroase ingropate	buc.	1	1.100	1.100
	III.1.7	Data logger de presiune	buc.	1	1.100	1.100
	III.1.8	Debitmetru portabil Dn 50 – Dn 1500 mm	buc.	2	9.500	19.000
	III.1.9	Sistem informatic compus din PC tip laptop si Imprimanta	buc.	1	1.100	1.100
	III.2	Camere video portabile pentru tevi de dimensiuni mici (DN18-DN80 mm)	buc.	3	10.000	30.000
	III.3	Sistem inspectie video foraje (lungime cablu 300 m)	buc.	1	22.000	22.000
		TOTAL LOT III				
LOT IV	IV.1	Laborator microbiologie	buc.	1	381.812	381.812
		TOTAL LOT V				381.812
		Furnizare si instalare SCADA Central	buc.	1	687.633	687.633
		TOTAL				687.633
		TOTAL GENERAL				5.017.746